dotyczy:

Krakéw dn. 30. 03. 2020 r.
WYJASNIENIE ORAZ

MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

postepowania o udzielnie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartoSci szacunkowej nieprzekraczajacej wyrazonej w ziotych
rownowartosci kwoty 214 000 euro na ,,Bezgotéwkowe tankowanie pojazdéw MPO Sp. z o.0.
gazem ziemnym (CNG)” - TZ/TT/4/2020.

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 27. 03. 2020 r. do siedziby Zamawiajacego wptynaf wniosek od Wykonawcy

o wyjasnienie tredci SIWZ. Ponizej przedktadamy tres¢ zapytan oraz tres¢ udzielonych odpowiedzi.

1.

Tres¢ zapytania:

Prosimy o informacije, czy w odniesieniu do § 8 pkt. 3b) w zatgczniku nr. 3 do SIWZ Zamawiajacy planuje
zakup dodatkowej floty pojazdéw zasilanych CNG?

Tresé odpowiedzi:

Zamawiajacy planuje zakup dodatkowe; floty pojazdow zasilanych CNG adekwatnie do biezgcych potrzeb,
realizowanych zadan i posiadanych zasobéw finansowych.

Tre$¢ zapytania:

Czy wyrazajg Panstwo zgode na dotaczenie do umowy zatgcznika w postaci klauzul informacyjnych
dot. ochrony danych osobowych?

Tres$¢ odpowiedzi:

Zamawiajacy wyraza zgode na dotaczenie do umowy zatgcznika w postaci dodatkowych klauzul
informacyjnych dot. ochrony danych osobowych, innych niz wskazane w zat. Nr 2 do Umowy, po
uprzednim uzgodnieniu ich tresci z Zamawiajgcym.

Tres¢ zapytania:

Prosimy o dodanie w umowie zapisu dotyczacego uregulowania naleznosci wynikajacych z faktury.
Propozycja zapisu:

oFaktura, o ktorej mowa w ust. 3 zostanie regulowane przez Kupujacego w terminie 14 dni od daty
wystawienia faktury VAT, w formie przelewu na rachunek bankowy Sprzedawcy, wskazany na fakturze.”
oraz zapis:

.Datg zaplaty naleznosci, o ktérych mowa w Umowie, jest data uznania rachunku bankowego
Sprzedawcy.”

Tres¢ odpowiedzi:

Zamawiajacy dodaje § 6 ust. 4 a do projektu Umowy, stanowigcego zatgcznik nr 3 do SIWZ o tresci:
LPlatnosé z tytutu realizacji przedmiotu niniejszej Umowy zostanie uregulowana przez Kupujacego w
terminie 14 dni od daty otrzymania faktury przez Kupujgcego, w formie przelewu na rachunek bankowy
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Sprzedawcy, wskazany w tresci faktury. Datq zaptaty naleznosci, o ktorych mowa w Umowie, jest data
uznania rachunku bankowego Sprzedawcy.”

4, Tres¢ zapytania:
Prosimy o wykreslenie z § 6 ust. 3 pkt b) i d).
Zamawiajacy modyfikuje tre8¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia. Zmienia sie brzmienie §
6 ust. 3 pkt b) i d) zat. nr 3 do Umowy.
Tres¢ odpowiedzi:
Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ. Jest:
~Sprzedajacy bedzie wystawiat Zmawiajacemu zbiorcza fakture VAT za sprzedang w danym miesiacu
los¢ Paliwa. Wraz z faktura, o ktorej mowa w zdaniu poprzednim, Sprzedajacy zobowigzany jest
dostarczy¢ Kupujacemu szczegdtowe rozliczenie wykonanych tankowann co najmniej z
wyszczegodlnieniem:
a) numeru rejestracyjnego tankowanego pojazdu,
b) daty i godziny tankowania,
c) ilost zatankowanego Paliwa,
d) ceny Paliwa obowigzujacej w dniu tankowania”.
Otrzymuje on nowe brzmienie:
~oprzedajacy bedzie wystawiat Zmawiajacemu zbiorczq fakturg VAT za sprzedang w danym miesigcu
ilos¢ Paliwa. Wraz z fakturg, o ktérej mowa w zdaniu poprzednim, Sprzedajacy zobowiazany jest
dostarczy¢ Kupujgcemu szczegblowe rozliczenie wykonanych tankowai co najmniej z
wyszczegblnieniem:
e) numeru rejestracyjnego tankowanego pojazdu,
f) daty tankowania,
g) ilos¢ zatankowanego Paliwa,

h) ceny Paliwa obowigzujacej w dniu tankowania”

5. Tres¢ zapytania:
Prosimy o dodanie w § 3 ust. 6 o nastepujacej tresci:
.Kupujacy zobowigzany jest do zabezpieczenia kart flotowych przed dostepem oséb nieuprawnionych;
Kupujacy ponosi odpowiedzialno$¢ za udostepnienie kart flotowych nieuprawnionym osobom oraz za
zakup Paliwa przez takie osoby w wyniku niedopetnienia obowiazkéw okreslonych ninigjszym ustepem.”
Tres¢ odpowiedzi:
Zamawiajacy dodaje w § 1 ust. 6 projektu umowy stanowigcego zatacznik nr 3 do SIWZ o tresci:
.Kupujacy zobowigzany jest do zabezpieczenia kart flotowych przed dostepem oséb nieuprawnionych;
Kupujacy ponosi odpowiedzialnos¢ za udostepnienie kart flotowych nieuprawnionym osobom oraz za
zakup Paliwa przez takie osoby w wyniku niedopetnienia obowigzkéw okreslonych w niniejszym ustepie.”



6. Tres¢ zapytania:
Prosimy o przesunigcie terminu sktadania oferty do 24-04-2020 roku
Tres¢ odpowiedzi:
Zamawiajgcy przesuwa termin skfadania ofert z 31. 03. 2020 r. na 15. 04. 2020 r. Godzina skfadania oraz otwarcia ofert
pozostajg bez zmian.




